ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 18/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 18/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20H

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
CANDITATO (A) NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1  01  MAXIMO QUILICONE 6,0  17/06/1957

Paulo Lopes, 09/04/2024.